
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
решение Думы городского 
округа Тольятти от 
18.03.2009г. №17 «О составе 
Совета Думы городского 
округа Тольятти V созыва» 
 
 
 
 В соответствии со ст.7 Регламента Думы городского округа Тольятти, 
Дума 
 

решила: 
 
 1. Внести изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 
18.03.2009г. №17 «О составе Совета Думы городского округа Тольятти V 
созыва», дополнив п.1 решения подпунктами 10, 11 в редакции: 
 
«10) Маряхин 
        Михаил Иванович 

 
- руководитель фракции «Справедливая Россия»; 

  11) Попов 
        Виктор Михайлович 

 
- руководитель фракции «ЛДПР». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 
 
 
Председатель Думы  А.В.Пахоменко 
 


